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Szkolenie European Aquatics dla sędziów pływania
Europejska  Federacja  Pływacka  (European  Aquatics)  organizuje  w Polsce  szkolenie  dla  sędziów  pod
nazwą Swimming Officials Clinic. Szkolenie odbędzie się w dniach 22-23 lutego 2025 r. w Warszawie.
Szczegółowe  informacje  o  miejscu  i  programie  szkolenia  oraz  możliwych  formach  uczestnictwa  są
zawarte w biuletynie informacyjnym European Aquatics.
Polski Związek Pływacki sfinansuje udział w szkoleniu dla sędziów międzynarodowych pływania, którzy
będą dostępni do sędziowania zawodów European Aquatics w roku 2025.
Dla pozostałych sędziów, udział w szkoleniu jest płatny, a cena szkolenia jest uzależniona od wybranej
formy  uczestnictwa.  Wszystkie  koszty  związane  z  uczestnictwem  w  szkoleniu,  oraz  ewentualnym
dojazdem, noclegiem i wyżywieniem w trakcie pobytu w Warszawie, uczestnicy pokrywają we własnym
zakresie.
Sędziowie chętni do udziału w szkoleniu mogą zgłaszać się za pośrednictwem formularza rejestracyjnego
bezpośrednio na platformie EA Academy (link w biuletynie). Termin zgłoszeń: 1 lutego 2025 r.
Polski Związek Pływacki przygotował specjalny pakiet uczestnictwa w szkoleniu dla wybranych sędziów
z Polski.  Pakiet  obejmuje  uczestnictwo w szkoleniu,  a  także  przerwy kawowe oraz  obiady  w sobotę
i niedzielę.  Koszty  związane  z ewentualnym  dojazdem,  noclegiem  i pozostałymi  posiłkami  w trakcie
pobytu w Warszawie, uczestnicy pokrywają we własnym zakresie. Cena pakietu to 400 złotych. Liczba
pakietów jest ograniczona. 
Każdy PKS OZP może nominować jednego sędziego do skorzystania ze specjalnego pakietu uczestnictwa
w szkoleniu  do  dnia  29  stycznia  2025  r. Nominacje,  zwierające  imię  i  nazwisko  oraz  adres  e-mail
sędziego, należy przesłać na adres mailowy: j.krzywda@polswim.pl oraz m.seliga@polswim.pl

Sędziowie nominowani  przez  PKS OZP do skorzystania  ze  specjalnego pakietu uczestnictwa powinni
spełniać następujące warunki:

1. Zgłoszeni przez PKS OZP na listę kandydatów do sędziowania imprez centralnych w 2025 roku.
2. Podejście do egzaminu certyfikacyjnego European Aquatics na zakończenie szkolenia.
3. Bardzo dobra znajomość języka angielskiego. Wszystkie zajęcia w trakcie szkolenia prowadzone

przez instruktorów European Aquatics oraz egzamin certyfikacyjny będą odbywać się w języku
angielskim.

Spośród  nominowanych  sędziów  PKS  PZP  wybierze  osoby,  które  będą  mogły  skorzystać  z  pakietu
uczestnictwa oferowanego przez PZP. Informacja zostanie przesłana do PKS OZP oraz nominowanego
sędziego do 31 stycznia 2025 r.
Wszyscy  pozostali  sędziowie  mogą  uczestniczyć  w  szkoleniu  na  zasadach  ogólnych  określonych
w biuletynie informacyjnym.

Do Komunikatu Sędziowskiego nr 2/2025 został załączony następujący dokument:
 załącznik nr 1 – Biuletyn informacyjny European Aquatics Swimmig Officials Clinic.
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